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gabriel.dantas@ppblaw.com.br

De: mariana@corradinialimentos.com.br
Enviado em: terça-feira, 30 de julho de 2024 07:47
Para: gabriel.pisciotta@ppblaw.com.br; gabriel.dantas@ppblaw.com.br; 'Ingrid 

Grimm'; 'Pisciotta & Belo Advogados'
Assunto: ENC: Cartão de crédito - 50.115.906/0001-20

 
 
 

 
 
Mariana Sesti 
INDÚSTRIA DE MILHO SÃO JOÃO LTDA. 
Fone/Fax:  11 4524 0188 / 4524 1916 
www.corradinialimentos.com.br 
 
De: Elisangela Brochetto Wisneski <elisangela.brochetto@itau-unibanco.com.br>  
Enviada em: segunda-feira, 29 de julho de 2024 18:00 
Para: mariana@corradinialimentos.com.br 
Cc: Tamiris Cassiane Garcia <tamiris.garcia22@itau-unibanco.com.br> 
Assunto: RES: Cartão de crédito - 50.115.906/0001-20 
 
Boa Tarde ! 
  
  
  
Mari, conforme já conversamos nesse momento não conseguimos evoluir na analise de novos créditos em 
virtude das pendencias que existem no CNPJ. 
  
  
  

Elisangela Brochetto Wisneski 

Gerente Negócios  
       E-mail:  elisangela.brochetto@itau-unibanco.com.br 
  
       Celular: (11) 9.9418.2452 
  
   Na internet: Atendimento para sua empresa 
  

       Central: 4090-1685 (Capitais, regiões metropolitanas e telefones celulares) 
  
       Central: 0800-770-1685 (Demais localidades originadas de telefones fixos) 
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De: mariana@corradinialimentos.com.br <mariana@corradinialimentos.com.br>  
Enviada em: segunda-feira, 29 de julho de 2024 17:47 
Para: Tamiris Cassiane Garcia <tamiris.garcia22@itau-unibanco.com.br>; Elisangela Brochetto Wisneski 
<elisangela.brochetto@itau-unibanco.com.br> 
Cc: gabriel.dantas@ppblaw.com.br; gabriel.pisciotta@ppblaw.com.br; 'Pisciotta & Belo Advogados' 
<daniele.lemos@ppblaw.com.br>; 'Ingrid Grimm' <ingrid.grimm@ppblaw.com.br> 
Assunto: Cartão de crédito - 50.115.906/0001-20 
  
Boa tarde,  
  
Estou entrando em contato para solicitar cartão de credito mesmo sendo limite baixo. A Ind. de Milho São João 
consegue? Se não, qual o motivo?  
  

  

                

  

                
  

 
Mariana Sesti 
INDÚSTRIA DE MILHO SÃO JOÃO LTDA. 
Fone/Fax:  11 4524 0188 / 4524 1916 
www.corradinialimentos.com.br 
  
Esta mensagem é reservada e sua divulgação, distribuição, reprodução ou qualquer forma de uso é proibida e 
depende de prévia autorização desta instituição. O remetente utiliza o correio eletrônico no exercício do seu 
trabalho ou em razão dele, eximindo esta instituição de qualquer responsabilidade por utilização indevida. Se você 
recebeu esta mensagem por engano, favor eliminá-la imediatamente. 
 
This message is reserved and its disclosure, distribution, reproduction or any other form of use is prohibited and 
shall depend upon previous proper authorization. The sender uses the electronic mail in the exercise of his/her work 
or by virtue thereof, and the institution takes no liability for its undue use. If you have received this e-mail by 
mistake, please delete it immediately. 
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TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE SÃO PAULO

COMARCA DE CAMPINAS - FORO ESPECIALIZADO DA 4ª E DA 10ª RAJS

1ª VARA REGIONAL DE COMPETÊNCIA EMPRESARIAL E DE CONFLITOS 
RELACIONADOS A ARBITRAGEM

AVENIDA FRANCISCO XAVIER ARRUDA CAMARGO, Nº 300, Campinas-SP 
- CEP 13088-653

Horário de Atendimento ao Público: das 09h00min às17h00min

DESPACHO

Processo Digital nº: 1000038-97.2023.8.26.0354

Classe – Assunto: Recuperação Judicial - Concurso de Credores

Requerente: Indústria de Milho Sao Joao Ltda.

Juiz(a) de Direito: Dr(a). JOSE GUILHERME DI RIENZO MARREY

Aos 05/08/2024, faço os presentes autos conclusos ao MM. Juiz de Direito titular 
da 1ª Vara Regional de Competência Empresarial e de Conflitos Relacionados a 
Arbitragem. Eu, (DSA), Assistente Judiciário, digitei e subscrevi.

Vistos.

Fls. 1899/1908. Ciente. Manifeste-se o Banco Santander S/A sobre a petição da 

recuperanda, no prazo de 5 (cinco) dias corridos. Após, à Administradora Judicial.

Campinas, 05 de agosto de 2024.

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA LEI 11.419/2006, 
CONFORME IMPRESSÃO À MARGEM DIREITA
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 Foro Especializado da 4ª e da 10ª RAJs  Emitido em: 05/08/2024 13:48 
 Certidão - Processo 1000038-97.2023.8.26.0354  Página: 1 

 CERTIDÃO DE REMESSA DE RELAÇÃO 

           Certifico que o ato abaixo consta da relação nº 0569/2024, encaminhada para publicação. 

 Advogado  Forma 
 Marcel Bortoluzzo Pazzoto (OAB 307336/SP)  D.J.E 
 Mauricio Galvao de Andrade (OAB 424626/SP)  D.J.E 
 Jorge Donizeti Sanchez (OAB 73055/SP)  D.J.E 
 Raquel Correa Ribeira (OAB 349406/SP)  D.J.E 
 Fernando Yoshio Iritani (OAB 276553/SP)  D.J.E 
 Alexander Coelho (OAB 151555/SP)  D.J.E 
 Luis Fernando de Carvalho Silva (OAB 378488/SP)  D.J.E 
 Lucas dos Santos Canassa (OAB 85639/PR)  D.J.E 
 Elcio Bocaletto (OAB 136552/SP)  D.J.E 
 Claudio Martins Coeli (OAB 187190/SP)  D.J.E 
 Andre Luiz Torso (OAB 248820/SP)  D.J.E 
 Eduardo Garcia de Lima (OAB 128031/SP)  D.J.E 
 Alexandre Vettorello (OAB 26206/PR)  D.J.E 
 Jackson Maffessoni (OAB 33157/PR)  D.J.E 
 Rafael Leite Ferreira Cabral (OAB 61339/PR)  D.J.E 
 Roberto Wypych Junior (OAB 9134/PR)  D.J.E 

           Teor   do   ato:   "Vistos.   Fls.   1899/1908.   Ciente.   Manifeste-se   o   Banco   Santander   S/A   sobre   a   petição   da 
 recuperanda, no prazo de 5 (cinco) dias corridos. Após, à Administradora Judicial." 

           Campinas, 5 de agosto de 2024. 
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 Foro Especializado da 4ª e da 10ª RAJs  Emitido em: 05/08/2024 22:27 
 Certidão - Processo 1000038-97.2023.8.26.0354  Página: 1 

 CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE RELAÇÃO 

           Certifico   que   o   ato   abaixo,   constante   da   relação   nº   0569/2024,   foi   disponibilizado   no   Diário   de   Justiça 
 Eletrônico   em   06/08/2024.   Considera-se   a   data   de   publicação   em   07/08/2024,   primeiro   dia   útil   subsequente   à 
 data de disponibilização. 

 Advogado 
 Marcel Bortoluzzo Pazzoto (OAB 307336/SP) 
 Mauricio Galvao de Andrade (OAB 424626/SP) 
 Jorge Donizeti Sanchez (OAB 73055/SP) 
 Raquel Correa Ribeira (OAB 349406/SP) 
 Fernando Yoshio Iritani (OAB 276553/SP) 
 Alexander Coelho (OAB 151555/SP) 
 Luis Fernando de Carvalho Silva (OAB 378488/SP) 
 Lucas dos Santos Canassa (OAB 85639/PR) 
 Elcio Bocaletto (OAB 136552/SP) 
 Claudio Martins Coeli (OAB 187190/SP) 
 Andre Luiz Torso (OAB 248820/SP) 
 Eduardo Garcia de Lima (OAB 128031/SP) 
 Alexandre Vettorello (OAB 26206/PR) 
 Jackson Maffessoni (OAB 33157/PR) 
 Rafael Leite Ferreira Cabral (OAB 61339/PR) 
 Roberto Wypych Junior (OAB 9134/PR) 

           Teor   do   ato:   "Vistos.   Fls.   1899/1908.   Ciente.   Manifeste-se   o   Banco   Santander   S/A   sobre   a   petição   da 
 recuperanda, no prazo de 5 (cinco) dias corridos. Após, à Administradora Judicial." 

           Campinas, 5 de agosto de 2024. 
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